



Nuh Naci Yazgan Üniversitesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
İktisat

YD 111	Yabancı Dil I			T+U	Kredi	AKTS
Yarıyıl	Kodu	Adı				
1	YD 111	Yabancı Dil I		4	0	3

Dersin Dili:

Türkçe

Dersin Düzeyi:

Fakülte

Dersin Staj Durumu:

Yok

Bölümü/Programı:

İktisat

Dersin Türü:

Zorunlu

Dersin Amacı:

Yabancı Dil 1 dersinin amacı 1. sınıf öğrencilerine temel düzeyde İngilizce eğitimi vermektir. Bu amaçların içerisinde dinleme, konuşma, kelime bilgisi ve dil bilgisi eğitimi vardır.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri:

Market Leader Elementary adlı ana kitap kullanılarak öğrencilere dersin amacında belirtilen eğitimin verilmesi amaçlanmaktadır.

Ön Koşulları:

Dersin Koordinatörü:

Öğr. Gör. Nüket ÜNAL RUTLI

Dersi Veren:

Öğr. Gör. Kadriye Nur SAYKI

Dersin Yardımcıları:

Dersin Kaynakları

Ders Notları	:	Market Leader Elementary adlı kitabın çalışma kitabı ve kitabın kendisi dersin notları olarak kullanılacaktır.
Kaynakları	:	Yabancı Dil 1 dersinin kaynağı Market Leader Elementary adlı ana kitap ve çalışma kitabıdır.
Dökümanlar	:	Market Leader Elementary
Ödevler	:	My English Lab - Online
Sınavlar	:	1 ara sınav ve 1 yarıyıl sonu sınavı

Ders Yapısı

Matematik ve Temel Bilimler	:		Eğitim Bilimleri	:	
Mühendislik Bilimleri	:		Fen Bilimleri	:	
Mühendislik Tasarımı	:		Sağlık Bilimleri	:	
Sosyal Bilimler	:	80	Alan Bilgisi	:	100

Ders Konuları

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Dökümanlar
1	1. haftada öğrencilere yeni birisi ile tanışma, insanları saptamak ve tasvir etmek, kişisel bilgi elde etmek ve birisini bir gruba tanıtmakla ilgili yapılar öğretilmektedir.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
2	2. haftada, öğrencilere 1. haftada öğretilmiş olan bilgileri pekiştirmek amacıyla aynı ünitenin çalışma kitabından alakalı bölümler çözülecektir. Böylece öğrenciler 1. haftada öğrenmiş oldukları bilgileri daha net bir şekilde kavrayabilecekler.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
3	3. haftada öğrencilere ana kitabın değerlendirme kitabında bulunan 1. ünite ile alakalı olan değerlendirme testi ve ekstra materyaller uygulanacaktır.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
4	4. haftada, 2. üniteye iş yaşamının olanakları ve boş zaman aktiviteleri öğretilmektedir.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
5	5. haftada 2. üniteye öğrenilmiş olan bilgileri pekiştirmek amacıyla öğrencilerle 2. ünitenin çalışma kitabından alıştırmalar yapılacaktır.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
6	6. haftada 2. üniteye öğrenilmiş olan bilgileri test etmek amacıyla ana kitabın değerlendirme paketinde bulunan değerlendirme testi ve ekstra materyaller derste yapılacaktır.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
7	7. haftada öğrencilere ara sınav yapılacaktır.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
8	8. haftada öğrencilere iş yaşamındaki sorunları analiz edip, çözüm üretmeyi öğretmeyi amaçlanmaktadır.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
9	9. haftada öğrencilerle 3. ünite ile ilgili olan ana kitabın değerlendirme paketinde bulunan değerlendirme testi ve ekstra materyaller yapılacaktır.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
10	10. haftada 4. üniteye bulunan bir vasıta ile seyahat edebilmeyi ve iş seyahati için plan yapabilmeyi öğrenmeleri amaçlanmaktadır.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
11	11. haftada 4. üniteye edinilmiş olan bilgilerin tekrar edilmesi amacıyla çalışma kitabının 4. ünite ile ilgili bölümleri derste öğrencilerle birlikte yapılacaktır.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
12	12. haftada 4. ünite ile ilgili olan değerlendirme testi ve ekstra materyaller derste yapılacaktır böylece öğrenciler eksik oldukları yerleri tespit edip onları giderebilecekler.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
13	13. haftada 5. üniteye yer alan kendi veya farklı bir ülkenin yemek kültürü hakkında konuşabilmek ve karar verebilmeyi öğretmeyi amaçlanmaktadır.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu
14	14. haftada 5. üniteye edinilmiş olan bilgilerin tekrarı ve desteklenmesi amacıyla ana kitabın çalışma kitabında ve değerlendirme testinde bulunan egzersizler derste öğrenciler ile birlikte yapılacaktır.		Market Leader Elementary Ders Kitabı, Market Leader Elementary Yardımcı Kitap, Market Leader Elementary Aktif Öğrenme Dijital Platformu

Dersin Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
Ö01	Öğrenciler birisiyle tanıştıklarında nasıl davranmaları gerektiğini bilirler.
Ö02	Öğrenciler iş yaşamının olanaklarını bilirler ve boş zamanlarında neler yaptıklarını anlatırlar.

Ö03	Öğrenciler iş yaşamındaki sorunları analiz eder ve çözüm üretebilirler.
Ö04	Öğrenciler herhangi bir vasıta ile seyahat edebilir, iş seyahati ile ilgili plan yapabilirler.
Ö05	Öğrenciler kendi ya da farklı bir ülkenin yemek kültürü hakkında konuşabilir veya karar verebilirler.

Programın Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
P01	İktisadi kavramları tanımlama, yorumlama ve değerlendirme
P02	İktisadi birimleri/aktörleri tanımlayabilme (tüketici, üretici, devlet gibi) ve bunların ekonomi içerisindeki rollerini açıklama
P03	İktisadi sistemleri tanımlama, piyasa mekanizmasını kavrama ve yorumlama
P04	Ekonomi ile ilgili bilgileri/verileri toplama, analiz etme ve yorumlama
P05	İktisadi sorunlar karşısında temel düzeyde politika önerileri sunabilme
P06	Ulusal ve uluslararası ekonomik ilişkileri anlama ve bu ilişkilerin etkileşimini yorumlama
P07	Matematiksel bilgiyi mesleki alanda uygulama becerisi kazanma
P08	İktisat alanında, istatistik, ekonometri, muhasebe, finans ilgili yöntemleri etkin kullanma
P09	Yabancı bir dilde yazılı ve sözlü olarak kendini ifade etme
P10	Bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini anlama
P11	İletişim, sunum ve sosyal becerileri kazanma
P12	Yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilinci kazanma, öğrenim gereksinimlerini belirleme ve ileri düzey öğrenimini yönlendirme
P13	Bilimsel ve etik değerlere sahip olma
P14	Sosyal bilimlerde karşılaşılan problemlerin çözümünde sorumluluk alabilme
P15	Ekip çalışmasında sorumluluğu altındaki çalışanların gelişimine yönelik plan yapma

Değerlendirme Ölçütleri		
Yarıyıl Çalışmaları	Sayısı	Katkı
Ara Sınav	1	%25
Kısa Sınav	0	%0
Ödev	1	%15
Devam	0	%0
Uygulama	0	%0
Proje	0	%0
Yarıyıl Sonu Sınavı	1	%60
Toplam		100

AKTS Hesaplama İçeriği			
Etkinlik	Sayısı	Süresi	Toplam İş Yükü Saati
Ders Süresi	14	4	56
Sınıf Dışı Ç. Süresi	14	2	28
Ödevler	0	0	0
Sunum/Seminer Hazırlama	0	0	0
Ara Sınavlar	1	3	3
Uygulama	0	0	0
Laboratuvar	0	0	0
Proje	0	0	0
Yarıyıl Sonu Sınavı	1	3	3
Toplam İş Yükü			90
AKTS Kredisi			3

Dersin Öğrenme Çıktılarının Programın Öğrenme Çıktılarına Katkıları																
Katkı Düzeyi: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok yüksek																

	P01	P02	P03	P04	P05	P06	P07	P08	P09	P10	P11	P12	P13	P14	P15
Tüm	2	2	1	1	1	3	2	3	3	4	5	3	4	5	5